
Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "A" - I tura
Z Morskich Zawodów Wędkarskich z cyklu GPX Polski o Puchar "Pomorzanki " 

rozegranych w dniu 28-09-2013r  we Władysławowie na morzu Bałtyckim 

Ryb

[sztuk]

Długość

[cm]

N
a

jd
łu

żs
za

ry
b

a Razem
punktów

1 Okręg Mazowiecki RUDNICKI Andrzej I 7 7 317 52,0 387 1

2 PKWM Stornia Poznań WACH Piotr I 4 7 307 48,0 377 2

3 PZW Koszalin ZGANIACZ Marcin I 16 6 277 57,5 337 3

4 WKS Krokodyl Wrocław CZECZIL Jarosław I 20 6 266 47,0 326 4

5 WKS Krokodyl Wrocław WOJCIECHOWSKI Jerzy I 13 6 256 48,0 316 5

6 PZW Koszalin TOMASZEWICZ Jarosław I 17 5 220 52,5 270 6

7 Neptun Gdańsk POGONOWSKI Andrzej I 8 5 218 46,0 268 7

8 WKS Dorsz Wrocław I KUDINOW Leszek I 15 5 216 46,0 266 8

9 Konger Żoliborz 2 SOSNOWSKI Krzysztof I 3 5 214 44,0 264 9

10 WWKS Toruń ZALEWSKI Tomasz I 19 5 209 44,0 259 10

11 CWM Ustka PRZYBYLAK Marek I 18 4 189 52,0 229 11

12 WKS Dragon Bydgoszcz SARNOWSKI Paweł I 21 4 181 53,7 221 12

13 CWM Ustka II BERNAT Juliusz I 14 4 177 46,0 217 13

14 PZW Szczecin I ORNAT Ryszard I 9 4 170 44,0 210 14

15 Okręg Mazowiecki DORANT Jacek I 5 4 169 47,0 209 15

16 CWM Ustka I KWIATKOWSKI Ryszard I 1 3 124 42,0 154 16

17 WKS Dorsz Wrocław ŁUSZCZ Sebastian I 6 2 101 56,8 121 17

18 PZW Szczecin LAMORSKI Mariusz I 2 2 84 43,0 104 18

19 WKS Okręg Mazowiecki PIOTROWSKI Jerzy I 22 1 43 43,0 53 19

20 WKS Dragon Bydgoszcz ORZECHOWSKI Leszek I 10 1 43 43,0 53 19

21 Okręg Mazowiecki I KUJANEK Michejasz I 12 1 41 41,0 51 20

22 WWKS Toruń MUZALEWSKI Jarosław Dys 11 21

miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Grzelak Waldemar Szubierajski Wojciech
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Właściciel licencji Witold Laskowski



Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "B" - I tura
Z Morskich Zawodów Wędkarskich z cyklu GPX Polski o Puchar "Pomorzanki " 

rozegranych w dniu 28-09-2013r  we Władysławowie na morzu Bałtyckim 

Ryb

[sztuk]

Długość

[cm]

N
a

jd
łu

żs
za

ry
b

a Razem
punktów

1 CWM Ustka I ZINIEWICZ Krzysztof I 11 9 395 48,0 485 1

2 WKS Dorsz Wrocław DREWNIK Zdzisław I 9 7 317 48,0 387 2

3 PZW Koszalin BRZEZIŃSKI Waldemar I 12 6 293 56,0 353 3

4 WKS Krokodyl Wrocław WAWERCZYK Leszek I 20 6 268 52,0 328 4

5 CWM Ustka II KONDRAT Grzegorz I 21 6 265 48,0 325 5

6 CWM Ustka BAJER Jerzy I 8 5 222 46,0 272 6

7 Okręg Mazowiecki NOWAKOWSKI Piotr I 17 5 213 47,0 263 7

8 PZW Szczecin MOGILNICKI Czesław I 14 5 204 42,0 254 8

9 PKWM Stornia Poznań CIESIELSKI Janusz I 5 4 186 52,0 226 9

10 Okręg Mazowiecki I KOSIŃSKI Tomasz I 19 4 182 47,0 222 10

11 WKS Dorsz Wrocław OLMA Roman I 6 3 143 51,0 173 11

12 WKS Dorsz Wrocław I LASKOSZ Tadeusz I 18 3 138 47,0 168 12

13 PZW Szczecin I PAWŁOWSKI Marek I 16 3 133 49,0 163 13

14 Konger Żoliborz 2 KOZAK Piotr I 2 3 128 45,0 158 14

15 WWKS Toruń SZKIŁĄDŹ Ryszard I 1 3 126 44,0 156 15

16 WKS Dragon Bydgoszcz GŁODEK Grzegorz I 4 3 121 41,0 151 16

17 Okręg Mazowiecki JANIAK Witold I 15 2 101 54,0 121 17

18 WKS Łódka Nadnotecki KORZENIEWSKA Elżbieta I 7 2 90 46,0 110 18

19 WKS Łódka Nadnotecki KACZEWIAK Arkadiusz I 22 2 86 45,0 106 19

20 PKWM Stornia Poznań NOWAK Mirosław I 13 2 86 43,0 106 20

21 Neptun Gdańsk WIANKOWSKI Witold I 3 20

miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Grzelak Waldemar Szubierajski Wojciech
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Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "C" - I tura
Z Morskich Zawodów Wędkarskich z cyklu GPX Polski o Puchar "Pomorzanki " 

rozegranych w dniu 28-09-2013r  we Władysławowie na morzu Bałtyckim 

Ryb

[sztuk]

Długość

[cm]

N
a

jd
łu

żs
za

ry
b

a Razem

punktów

1 CWM Ustka GETKA Mariusz I 9 12 524 48,9 644 1

2 Okręg Mazowiecki ZIÓŁKOWSKI Piotr I 15 11 524 58,3 634 2

3 PZW Koszalin CHWASTEK Wojciech I 19 11 500 49,2 610 3

4 WWKS Toruń HOŁUBEK Witold I 13 9 414 60,0 504 4

5 PZW Szczecin I POTKAŃSKI Łukasz I 5 9 413 63,5 503 5

6 CWM Ustka GŁUCH Andrzej I 1 8 367 57,3 447 6

7 PKWM Stornia Poznań KOSIŃSKI Janusz I 10 8 350 49,0 430 7

8 WKS Dorsz Wrocław DREWNIK Jan I 2 8 349 48,0 429 8

9 PZW Szczecin TOKARSKI Andrzej I 6 6 260 47,8 320 9

10 WKS Krokodyl Wrocław WITEK Krzysztof I 11 5 230 49,8 280 10

11 WKS Dunajec Nowy Sącz PAJĄK Jerzy I 14 5 227 52,3 277 11

12 Neptun Gdańsk MARUSZAK Krzysztof I 4 5 223 49,8 273 12

13 WKS Dragon Bydgoszcz WIŚNIEWSKI Adam I 12 5 215 45,0 265 13

14 Neptun Gdańsk KRÓL Andrzej I 3 5 206 43,0 256 14

15 WKS Krokodyl Wrocław MAK Kryspin I 17 4 179 49,8 219 15

16 CWM Ustka II JAROSIEWICZ Henryk I 7 3 140 47,0 170 16

17 Okręg Mazowiecki I KUCHTA Mariusz I 18 3 136 49,4 166 17

18 WKS Dorsz Wrocław I SZCZECIŃSKI Jerzy I 16 2 85 43,3 105 18

19 Neptun Gdańsk WILAŃSKI Janusz I 8 1 42 42,0 52 19

20 CWM Ustka I MIKUŁA Piotr I 20 20

miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Grzelak Waldemar Szubierajski Wojciech
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Protokół klasyfikacji indywidualnej I tury
Z Morskich Zawodów Wędkarskich z cyklu GPX Polski o Puchar "Pomorzanki " 

rozegranych w dniu 28-09-2013r  we Władysławowie na morzu Bałtyckim 

Ilość ryb

[sztuk]

Długość

[cm]
Najdłuższa

ryba

Razem

punktów

1 CWM Ustka GETKA Mariusz I C 12 524 48,9 644 1 1

2 CWM Ustka I ZINIEWICZ Krzysztof I B 9 395 48,0 485 1 2

3 Okręg Mazowiecki RUDNICKI Andrzej I A 7 317 52,0 387 1 3

4 Okręg Mazowiecki ZIÓŁKOWSKI Piotr I C 11 524 58,3 634 2 4

5 WKS Dorsz Wrocław DREWNIK Zdzisław I B 7 317 48,0 387 2 5

6 PKWM Stornia Poznań WACH Piotr I A 7 307 48,0 377 2 6

7 PZW Koszalin CHWASTEK Wojciech I C 11 500 49,2 610 3 7

8 PZW Koszalin BRZEZIŃSKI Waldemar I B 6 293 56,0 353 3 8

9 PZW Koszalin ZGANIACZ Marcin I A 6 277 57,5 337 3 9

10 WWKS Toruń HOŁUBEK Witold I C 9 414 60,0 504 4 10

11 WKS Krokodyl Wrocław WAWERCZYK Leszek I B 6 268 52,0 328 4 11

12 WKS Krokodyl Wrocław CZECZIL Jarosław I A 6 266 47,0 326 4 12

13 PZW Szczecin I POTKAŃSKI Łukasz I C 9 413 63,5 503 5 13

14 CWM Ustka II KONDRAT Grzegorz I B 6 265 48,0 325 5 14

15 WKS Krokodyl Wrocław WOJCIECHOWSKI Jerzy I A 6 256 48,0 316 5 15

16 CWM Ustka GŁUCH Andrzej I C 8 367 57,3 447 6 16

17 CWM Ustka BAJER Jerzy I B 5 222 46,0 272 6 17

18 PZW Koszalin TOMASZEWICZ Jarosław I A 5 220 52,5 270 6 18

19 PKWM Stornia Poznań KOSIŃSKI Janusz I C 8 350 49,0 430 7 19

20 Neptun Gdańsk POGONOWSKI Andrzej I A 5 218 46,0 268 7 20

21 Okręg Mazowiecki NOWAKOWSKI Piotr I B 5 213 47,0 263 7 21

22 WKS Dorsz Wrocław DREWNIK Jan I C 8 349 48,0 429 8 22

23 WKS Dorsz Wrocław I KUDINOW Leszek I A 5 216 46,0 266 8 23

24 PZW Szczecin MOGILNICKI Czesław I B 5 204 42,0 254 8 24

25 PZW Szczecin TOKARSKI Andrzej I C 6 260 47,8 320 9 25

26 Konger Żoliborz 2 SOSNOWSKI Krzysztof I A 5 214 44,0 264 9 26

27 PKWM Stornia Poznań CIESIELSKI Janusz I B 4 186 52,0 226 9 27

28 WKS Krokodyl Wrocław WITEK Krzysztof I C 5 230 49,8 280 10 28

29 WWKS Toruń ZALEWSKI Tomasz I A 5 209 44,0 259 10 29

30 Okręg Mazowiecki I KOSIŃSKI Tomasz I B 4 182 47,0 222 10 30

31 WKS Dunajec Nowy Sącz PAJĄK Jerzy I C 5 227 52,3 277 11 31

32 CWM Ustka PRZYBYLAK Marek I A 4 189 52,0 229 11 32

33 WKS Dorsz Wrocław OLMA Roman I B 3 143 51,0 173 11 33

34 Neptun Gdańsk MARUSZAK Krzysztof I C 5 223 49,8 273 12 34

35 WKS Dragon Bydgoszcz SARNOWSKI Paweł I A 4 181 53,7 221 12 35
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Właściciel licencji: Witold Laskowski



Protokół klasyfikacji indywidualnej I tury
Z Morskich Zawodów Wędkarskich z cyklu GPX Polski o Puchar "Pomorzanki " 

rozegranych w dniu 28-09-2013r  we Władysławowie na morzu Bałtyckim 

Ilość ryb

[sztuk]

Długość

[cm]
Najdłuższa

ryba
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36 WKS Dorsz Wrocław I LASKOSZ Tadeusz I B 3 138 47,0 168 12 36

37 WKS Dragon Bydgoszcz WIŚNIEWSKI Adam I C 5 215 45,0 265 13 37

38 CWM Ustka II BERNAT Juliusz I A 4 177 46,0 217 13 38

39 PZW Szczecin I PAWŁOWSKI Marek I B 3 133 49,0 163 13 39

40 Neptun Gdańsk KRÓL Andrzej I C 5 206 43,0 256 14 40

41 PZW Szczecin I ORNAT Ryszard I A 4 170 44,0 210 14 41

42 Konger Żoliborz 2 KOZAK Piotr I B 3 128 45,0 158 14 42

43 WKS Krokodyl Wrocław MAK Kryspin I C 4 179 49,8 219 15 43

44 Okręg Mazowiecki DORANT Jacek I A 4 169 47,0 209 15 44

45 WWKS Toruń SZKIŁĄDŹ Ryszard I B 3 126 44,0 156 15 45

46 CWM Ustka II JAROSIEWICZ Henryk I C 3 140 47,0 170 16 46

47 CWM Ustka I KWIATKOWSKI Ryszard I A 3 124 42,0 154 16 47

48 WKS Dragon Bydgoszcz GŁODEK Grzegorz I B 3 121 41,0 151 16 48

49 Okręg Mazowiecki I KUCHTA Mariusz I C 3 136 49,4 166 17 49

50 WKS Dorsz Wrocław ŁUSZCZ Sebastian I A 2 101 56,8 121 17 50

51 Okręg Mazowiecki JANIAK Witold I B 2 101 54,0 121 17 51

52 WKS Łódka Nadnotecki KORZENIEWSKA Elżbieta I B 2 90 46,0 110 18 52

53 WKS Dorsz Wrocław I SZCZECIŃSKI Jerzy I C 2 85 43,3 105 18 53

54 PZW Szczecin LAMORSKI Mariusz I A 2 84 43,0 104 18 54

55 WKS Łódka Nadnotecki KACZEWIAK Arkadiusz I B 2 86 45,0 106 19 55

56 WKS Okręg Mazowiecki PIOTROWSKI Jerzy I A 1 43 43,0 53 19 56

57 WKS Dragon Bydgoszcz ORZECHOWSKI Leszek I A 1 43 43,0 53 19 56

58 Neptun Gdańsk WILAŃSKI Janusz I C 1 42 42,0 52 19 58

59 PKWM Stornia Poznań NOWAK Mirosław I B 2 86 43,0 106 20 59

60 Okręg Mazowiecki I KUJANEK Michejasz I A 1 41 41,0 51 20 60

61 Neptun Gdańsk WIANKOWSKI Witold I B 20 NK

62 CWM Ustka I MIKUŁA Piotr I C 20 NK

63 WWKS Toruń MUZALEWSKI Jarosław Dys A 21 Dys

miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Grzelak Waldemar Szubierajski Wojciech

Właściciel licencji: Witold Laskowski


